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JUNI 2024 Årgång 43 
   

 

MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 
i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  
Västvärlden lämnar ett i huvudsak 

materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 
behov. Därför publicerar vi primärt 

inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 
som censureras i systemmedia.  

Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 
organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  

NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 
försvaret av vår kultur och frihet.  

Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* SANNINGEN OM RYSSLAND 

* EN DYNASTIS NEDGÅNG OCH FALL 

* PROBLEMFORMULERINGSMODELL 

* LOLRedaktionen Laugh Out Loud 
 

SANNINGEN OM RYSSLAND  
Att tala positivt om Putin eller om 

Ryssland under hans ledning är 

omöjligt i snart sagt vilket 

västerländskt sällskap som helst. 

Men att förtiga sanningen för att 

stödja ett västerländskt narrativ är 

ingen väg till fred. Man kan fråga sig 

om västvärldens maktelit ens är 

intresserad av en fred med Ryssland. 
 

Detta är ett sammandrag av en 

krönika i SwebbTV 13 maj 2024 

med forskaren Karl-Olov 

Arnstberg. 

Som de flesta andra svenskar har jag 

under större delen av mitt liv gillat 

USA och avskytt Sovjetdiktaturen. 

Sent i livet håller jag på att göra en 

kursändring. Min aversion mot 

Vladimir Putin och Ryssland 

övergår till beundran. Det är dock 

inte en identitetsfråga. Tvingades jag 

välja mellan att emigrera till 

Ryssland eller USA blev det tveklöst 

USA. Snarare är det något som jag 

lärt mig som forskare, att har jag fel 

måste jag ändra mig. 
 

Under de senaste åren, sedan 

Ukrainakriget började, har det blivit 

tydligt för mig att världens största 

krigsmakt USA, västvärldens ledare, 

ständigt invaderar andra länder och 

för mer eller mindre meningslösa 

krig, med raserade nationer och 

stater samt miljontals döda som 

konsekvens. Parallellt har jag insett 

att Putin är en skicklig ledare,   >>>  
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>>> som med rätta är respekterad 

av sitt folk. Vid millennieskiftet tog 

Putin över en svårt sargad och 

döende nation med institutioner som 

knappt fungerade och en djupt 

demoraliserad befolkning. Rysslands 

regionala guvernörer struntade i 

presidentens instruktioner och 

betalade inte den uppburna skatten 

till federationens kassa. Flera 

delrepubliker erkände inte Rysslands 

konstitution. Militären och 

försvarsindustrin var utplånad och 

regeringen var infiltrerad av oligarker 

och organiserad brottslighet. Landets 

statsskuld uppgick till 40 procent av 

BNP och bara räntebetalningarna 

slukade en tredjedel av 

statsbudgeten. Ryssland var ett av 

de mest korrupta länderna i världen. 
 

Med Putin vid makten började det 

väldiga landet komma på fötter. 

2016 hade hans regering minskat 

korruptionen till samma nivå som i 

USA, enligt den årliga rankinglista 

över korruption som revisionsbyrån 

Ernst & Young publicerar. Putins 

regering gjorde också imponerande 

framsteg när det gällde att göra det 

lättare för entreprenörer och 

småföretag att etablera sig, skaffa 

kapital och bedriva verksamhet. 

Ekonomin återgick till tillväxt och 

blev mer livskraftig och mångsidig än 

den någonsin varit. 
 

Mellan 1999 och 2013 fördubblades 

Rysslands BNP två gånger, från 

1.330 dollar per capita till mer än 

5.560 dollar. Det överträffade till och 

med Kinas anmärkningsvärda 

ekonomiska tillväxt.  

Genomsnittlig månadsinkomst steg 

från 1500 rubel 1999 till 30 000 

rubel 2013. Arbetslösheten föll från 

13% år 1999 till under 5% år 2014. 

Fattigdomen minskade från 40% på 

1990-talet till l2,5% 2013. Det är 

bättre än USA där fattigdomen ligger 

på 15,6 % och Tyskland med 15,7%. 

Ryssland är både självförsörjande 

och nettoexportör av livsmedel. Som 

jämförelse importerar Sverige hälften 

av sina livsmedel. 
 

Mellan 1994 och 2014 minskade 

självmorden med 56%, morden med 

73% och alkoholförgiftningar med 

83%. Enligt en opinionsundersökning 

som genomfördes i november 2016 

av Ipsos Public Affairs i 25 olika 

länder och som publicerades av 

World Economic Forum ansåg nästan 

60% av ryssarna att deras land rör 

sig i rätt riktning! Sveriges siffra var 

22 procent och Frankrikes bara 12. 
 

Ryssland har av västerländska 

politiker föraktfullt beskrivits som ett 

"Nigeria med missiler" eller en 

"bensinstation med en armé". Det är 

helt felaktigt. Ryssland utbildar fler 

ingenjörer än USA och har en 

världsledande rymdindustri som 

bygger satelliter och förstklassiga 

raketmotorer. Landet har också en 

avancerad läkemedelsindustri och 

kan mycket väl mäta sig med 

västvärlden när det gäller förädling 

av livsmedel, optisk utrustning, 

verktygsmaskiner, traktorer, 

mjukvara m.fl. branscher. Till det bör 

läggas att ryssarna är världens mest 

högutbildade folk. 95 % av alla 

vuxna har gymnasieexamen. OECD-

snittet ligger på 76 %. Mer än hälften 

av alla vuxna ryssar har också en 

universitetsexamen. 

Det ryska folket litar på Putin.  

I början av 2017 låg hans      >>>  
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>>> förtroende mellan 80 och 90% 

och har i genomsnitt legat på 74% 

från 2006. Under samma period har 

ingen västerländsk ledare ens varit i 

närheten av att mäta sig med Putin. 
 

Västvärlden borde betänka att under 

Putins ledning har Ryssland 

utvecklats till ett sunt och välmående 

samhälle, inte bara till gagn för de 

oligarker som västerländska medier 

älskar att lyfta fram, utan för 

majoriteten av vanliga ryssar.   
 

Västvärldens problem är självbilden 

att vara överlägset. Det finns inget 

säkrare sätt att förlora än att 

underskatta sina motståndare. 

Karl-Olov Arnstberg 

************************** 

EN DYNASTIS NEDGÅNG 

OCH FALL 

Bakgrund 

Missnöjet gror i västvärlden, där 

en maktelit prisar globalisering och 

den industriella stordriftens fördelar. 

Men den breda medelklassen (folket) 

i västvärlden får det inte längre 

bättre.  
 

Legitimiteten sviktar, det som en 

gång var grundbulten i väst-

världens konstitutionella 

demokrati. I Sverige minskar 

förtroendet för de styrande och den 

fackliga organisationsgraden. 

Idealitet och närhet till folket, som 

kännetecknat tidigare ledare, finns 

inte längre. Riksdagspartierna 

finansieras inte av sina medlemmar 

utan med skattemedel. 1979 hade 

Sverige 5 riksdagspartier med 

tillsammans 1,7 miljoner 

medlemmar. Idag finns 8 riksdags-

partier i Sverige, som tillsammans 

endast har 250.000 medlemmar.  

 

Människors lika värdighet (eng: 

dignity) är erkänd i internationella 

fördrag. Men mänskliga rättigheter 

översätts som alla människors lika 

värde (eng: value), vilket inte är 

sant eftersom människor inte 

producerar lika mycket i en anonym 

produktionsapparat, omöjlig att 

påverka för folket och deras lokala 

politiker. Missnöjet ökar när denna 

produktionsapparat förstör och 

förgiftar livsmiljön (jordar, skogar 

och hav), samtidigt som den s.k. 

arbetslinjen genererar allt större 

inkomster till ett fåtal redan 

förmögna maskinägare, lierade med 

den politiska makten.  
 

Alltfler inser att industrimodellen 

upprätthålls med krig, ett riggat 

banksystem, dopade valutor med 

mål att hålla den skattebetalande 

medelklassen lugn, samtidigt som 

världen utanför växer såväl vad 

gäller befolkning som ekonomisk 

styrka. I västvärlden bor i dag bara 

1/8 av jordens befolkning och 

mycket av sin produktion har man 

överlåtit till Kina och andra länder i 

Asien lierade med Ryssland med rika 

naturtillgångar. Västvärldens 

tillgångar är varumärken och en 

ekonomisk tillväxt baserad på lån. 
 

Ett transfereringssystem har 

hjälpligt hållit lugn i vad Karl 

Marx på 1800-talet kallade ”det 

fruktade trashanksproletariatet”.  

250 år efter franska revolutionen är 

samma proletariat åter på krigs-

stigen. Missnöjet fångas upp av s.k. 

populistiska partier, som de tradi-

tionella vänster/höger-partierna i 

strid med demokratiska spelregler 

försöker isolera.                   >>>  
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>>> Isolerade partiers popularitet 

växer ironiskt nog i takt med  

"utfrysningsgraden".   
 

Västvärldens länder har blivit 

”demokraturer”, där demokratin 

kritiseras för skendemokrati och 

bristande maktfördelning och där 

skydd mot majoritetsförtryck 

efterfrågas.  
 

Självförsörjningsgraden minskar 

när den jordbrukande befolkningen 

får betalt för att flytta till städerna 

och har gjorts totalberoende av 

samhället för sin överlevnad. 

Sårbarheten ökar med behovet av el 

och annan energi inte bara för 

uppvärmning av bostäder utan också 

för att hålla komplexa digitala 

samhällssystem igång. 
 

Globala företag i västvärlden har 

under industriepokens framväxt 

sett till att inskränka national-

staternas självbestämmande. 

Efter andra världskrigets slut tog 

man initiativ att grunda FN – Förenta 

nationerna – med i dag 193 

medlemsstater och till flera andra 

västdominerade institutioner som 

Världsbanken, Internationella 

valutafonden och Världshandels-

organisationen. Syftet har varit att få 

bort nationella gränshinder så att 

kapital, varor och arbetskraft kan 

strömma fritt.  
 

USA är ledande i att upprätta en 

unipolär västerländsk dynasti. 

Kampen om världens naturtillgångar 

sker genom kontroll över valutan och 

dynastin försvaras med krig. 

Nationella tillgångar och egendomar 

köps av amerikanska investment-

företag som Blackrock, Vanguard och 

State Street. Genom lån skuldsätts 

nationer och blir beroende. Europa 

bidrar till den unipolära dynastin 

genom att organisera tidigare 

frihandels- och gränssamarbeten 

inom ramen för EU till en federal 

överstatlig union. Makten 

koncentreras till en liten styrande 

maktelit, som även äger världens 

mediaföretag. Genom att kontrollera 

all information som förmedlas via 

public service och världsledande 

mediaföretag indoktrinerar man och 

skrämmer folket med globala hot.  
 

När Hotet från kommunismen 

minskade efter andra världs-

kriget bestämde globalisterna 

1970 att göra klimatet till det 

nya globala hotet. Efter att nu i 50 

år ha varnat för global uppvärmning 

blir det uppenbart för alltfler att en 

ökning av jordens medeltemperatur 

med 1,5 till 2 grader sedan 1700-

talets ”lilla istid” inte alls är farligt 

utan tvärtom är livgivande, 

växtligheten ökar, vilket gjort att 

världens befolkning har fördubblats 

de senaste 70 åren.  
 

När allt fler inser att vi är lurade och 

när dessutom globalisterna köper 

upp och lägger ner lantbruk och 

produktion av naturlig näring, som 

ersätts med industriproducerad 

skräpmat, leder det till upplopp i 

västvärlden. Försöken att ta över de 

ryska naturtillgångarna har lett till 

krig i Ukraina. När västvärldens 

”Mellersta-Östern-politik” dessutom 

kollapsar och drar in fler länder i 

kriget, är västvärldens dynastis 

nedgång och fall snart ett faktum. 
 

2019 skapade globalisterna ännu 

ett nytt hot för mänskligheten, 

Covid-pandemin – eller 

”plandemin” som många säger i 

dag. En influensa som 99% av >>> 
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>>> världens befolkning klarar utan 

problem uppförstorades  av politiker, 

myndigheter och media till ett 

existentiellt hot. WHO - Världshälso-

organisationen, som i dag kontrol-

leras av den globala läkemedels-

industrin, uppgraderade den årliga 

influensaepidemin till en pandemi. 

Hela samhällen stängdes ner. Hittills 

har över 5 miljarder vaccineringar 

gjorts i världen med ett nytt oprövat 

vaccin med farliga bieffekter, som 

har sålts med undantagslagar. 

Pandemin kan nu läggas till raden 

med globalisternas lögner för att 

skrämma och kontrollera världen och 

människorna. 
 

Nuläget i västvärlden är en 

skapad polykris, där Sverige 

delar de flesta av krisområdena; 

massmigration, kriminalitet, inflation, 

höga mat- och energipriser, 

cyberattacker, politiserad vetenskap 

och hysterisk klimatalarmism, 

desinformation, plattforms- och 

självcensur, kontrollerade media, 

skuldsatta medborgare, krig, 

hälsohot, vaccinproblem med 

sjunkande fertilitet och supercancer, 

konkurser, låga skolresultat, minskad 

tillit, politisk korruption, AI-hot, 

övervakning, PK-kultur och 

transhumanism. 
 

Försöken att ta över ryska 

naturtillgångar har lett till krig i 

Ukraina.  Och när västvärldens 

”Mellersta-Östern-politik” kollapsar 

och drar in fler länder i kriget, är 

västvärldens dynastis nedgång och 

fall ett faktum. 
 

En av Europas främsta 

vetenskapliga auktoriteter 

sociologen Hartmut Rosa kom 

häromåret ut med en bok som 

heter ”Demokratie braucht 

Religion”. Rosa konstaterar att 

demokrati inte fungerar i ett 

aggressivt samhällsklimat. Demokrati 

handlar inte bara om att alla har en 

röst. Vi måste använda våra öron 

också. Det räcker inte att bara tala. 

Utan också att lyssna och ta till oss 

av vad andra säger och ta seden dit 

man kommer.  

   Sekulariseringen i västvärldens 

kristna kultur har lett till att allt färre 

vänder sig till kyrkan. Det har 

demokratin förlorat på. Det är ingen 

tillfällighet att demokratins kris 

sammanfaller med religionens kris i 

västvärlden. Kultur betyder odling 

och lokala kulturer överlever inte och 

utvecklas om man inte varsamt odlar 

och assimilerar nya arter. Begreppet 

mångfald som på senare år har blivit 

den nya kulturen splittrar och 

söndrar kultur och samhällen. 

 >>> Problemformuleringen 

Grafiskt har vi här formulerat 

västvärldens och Sveriges 

problem som en demokratur, där 

en liten maktelit med politiker styr 

lierade med storföretagsledare.  
 

Sverige har varit nationalstat under 

500 år och utvecklat en reformerad 

kristen kultur och alliansfri        >>> 
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>>> demokrati med välstånd och 

frihet i tanken, som levt i fred de 

senaste 200 åren. 1995 blev Sverige 

medlem i EU efter folkomröstning. 

2024 gick Sverige med i 

krigsorganisationen NATO utan 

folkomröstning.  

   I praktiken har Sverige anslutit sig 

till västvärldens krig mot Ryssland – 

en nära och farlig granne. Politikerna 

hävdar att landets skydd har ökat. 

En minst lika realistisk synpunkt är 

att befolkningen nu blivit direkt 

måltavla för rysk aggression. 

Den centrala makteliten skyddas 

i modellen av en mur bestående 

av systemmedia, myndigheter 

och public service, en växande 

byråkratisk sektor som idag 

sysselsätter halva befolkningen.   

   Makteliten gjuts samman i en 

gemensam form, då politiker som 

vågar tillämpa sin lagstiftade rätt och 

skyldighet att uttala en egen åsikt i 

politiskt infekterade frågor som 

klimat, pandemi och migration, 

hängs ut och misskrediteras i 

systemmedia och public service.  
 

Läkare och sjuksköterskor har länge 

svurit en yrkesetisk ed med tusen-

årig historia om ”att alltid göra det 

som är bäst för patienten”. Eden har 

i Sverige ersatts med anvisningar 

från Socialstyrelsen. De som inte 

följer direktiven, även när dessa står 

i strid mot den ed man svurit, blir av 

med jobben och sin försörjning. 
 

Utanför skyddsmuren finns folket, 

som sällan kommer till tals i media 

och med små möjligheter att påverka 

partierna, som var folkrörelser, men 

nu finansieras med skattemedel.  
 

Folket organiserar sig i kluster. 

Lokalsamhällena har varit  kraftfulla 

kluster, innan makt koncentrerades 

uppåt i regioner och storkommuner. 

Folket samlas i nya kluster (kyrka, 

föreningsliv och kring nya internet-

baserade media, som kontrolleras 

och censureras och som kan klassas 

som konspiratoriska med lagar och 

regler som politikerna beslutar om 

över folkets huvuden i FN och EU. 

(Agora-projektet)  
 

Världshälsoorganisation planeras 

under 2024 få internationellt 

mandat att ensamt bestämma om 

en epidemi ska klassas som en 

pandemi. Lagar införs som gör att 

medborgare kommer att tvingas bli 

vaccinerade i strid med tidigare så 

självklara mänskliga rättigheter om 

informerat samtycke och rätten till 

sin egen kropp.  
 

Hoten mot kultur, frihet och 

mänskliga rättigheter är tydliga.  

VAD KAN VI GÖRA? 
I föreningen Kreaprenör har vi under 

flera år drivit projektet ”Hoten mot 

vår kultur och vår frihet” med drygt 

100-talet deltagare. 

Läs här Kreaprenör (creapreneur.se)  
 

Den plan Makteliten följer är beslutad 

i FN och man talar nu öppet om 

”Den nya världsordningen”.  

   Slutmålet är; Total makt och 

kontroll samt minskad befolkning! 

  Slagorden är: 

Problem 1: För lite globalisering. 

Problem 2: Brist på  Global styrning 

World Economic Forum, som är en 

ledande organisation i förändrings-

arbetet uttalade redan 2016 ”You 

will Own Nothing, And You will 

Be Happy”. Den Svenska makteliten 

är i hög grad involverad i detta, som 

ska göra oss lyckligare.             >>> 

https://www.creapreneur.se/Projekt/projekt-hoten-mot-var-kultur-och-var-frihet
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>>> Det är således ett gigantiskt    

välfinansierat monster vi har att 

tampas mot. Vad kan vi göra? 
 

Vi har enats om att enda sättet är att 

öka medvetenheten bland folket 

genom att sprida kunskap om 

problemformuleringen ovan. Att 

skicka e-post till riksdagsledamöter 

har vi redan prövat utan framgång. 

De har tydligt visat i debatter i 

Riksdagen som initierats av bl.a. 

riksdagsledamoten Elsa Widding att 

man inte vill diskutera och svaren till 

Widding visar att man antingen är 

helt okunnig eller medvetet förtiger 

sanningen.  
 

Vi planerar istället att ta fram 

adresser till partirepresentanter runt 

om i landet för att sprida information 

underifrån och upp i partierna.  

 

Nya medier måste samarbeta för 

att matcha etablerade medier. 

Referera till varandra och referera 
bra utländska källartiklar t ex i RT, 
SANA, TeleSUR, Global Times, 

Haaretz m.fl. 
 

Referera till systemmedia och 
myndigheter information som 

uppfattas som faktakorrekt. 

Boka in regelbundna extra-

redaktionella möten, där nyhets-

chefer och redaktörer från olika 

media samtalar och samordnar 

publiceringar. 
 

Imled samarbetet med ett fysiskt 

möte i Stockholm med möjlighet att 

delta på länk. Bjud in bloggare med 

stort inflytande och många följare. 
 

Det gäller att nå den majoritet 

människor utanför etablerade kluster 

och bubblor.  

För att lyckas gäller det att hitta rätt 

språk och gärna med humor. Det 

måste kännas roligt att ta del och 

vara med.  
 

Kreaprenör har byggt en effektiv 

plattform för onlineannonsering i 

etablerade media. Vi utformar nya 

annonser som skall få ännu fler att 

besöka vår hemsida och vilja bli 

stödmedlemmar. Här ett förslag till 

annons med lite humor: 
 

  
 

Cirkusdirektören fick besök av en 

kvinna som kunde härma fåglar.  

- Ut sa han, det finns många som 

kan.  

- Skyll dig själv, svarade hon och flög 

ut genom fönstret.  

Landa hos Kreaprenör 

LOLRedaktionen  

Laugh Out Loud 
 

MALMÖ TESTAR 

YTTRANDEFRIHETEN 

Under Melodifestivalen i Malmö 

testade man yttrandefriheten. Med 

ett potentiellt hot om oroligheter 

tillät man en demonstration mot 

Israels deltagande av Hamas-

sympatisörer. Dessutom tillät man en 

motdemonstration för Israel med 

malmöbor som tröttnat på 

antisemitismen i Malmö.          >>>           
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>>> Till detta fick man tillstånd för 

en koranbränning. Att skriva böcker 

är yttrandefrihet. Att bränna böcker 

är inte yttrandefrihet. 
 

Resultatet blev att Israels inslag i 

melodifestivalen fick skyhöga gilla-

siffror. Och det påminner oss om den 

impopuläre och avsatte presidenten i 

USA Richard Nixon som sa ”never 

mind what the say about you, only 

that they say about you”.  

 

GRÖNKÖPINGS WECKOBLAD 

sammanfattar månadens 

nyheter i den svenska 

ankdammen på sitt eget 

speciella sätt. 
 

Kyrkoherde ratar Luther 

Kyrkoherde Hilarius Boklund har 

alltid hyst en liten katolsk proselyt i 

sitt bröst avser att bli nästa påve på 

Heliga stolen. 

 

Fläckfri dotter rekryterad 

Lappen som föranledde 

borgmästaren Mårten Sjökvist att 

anställa fröken Irma Sjökvist som 

städare utannonserades regelrätt i 

ett städskåp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”SUNT FÖRNUFT” är på engelska 

”common sense” = våra normala 

sinnen. Kreaprenör menar att all 

mänsklig utveckling drivs av ständiga 

strävanden att förlänga och förstärka 

våra sinnen.  

   Den förvirring som just nu råder i 

västvärlden måste därför ses som 

symtom på allvarlig sinnessjukdom. 

 

Gå dit förnuftet leder dig.  

Bortse från sånt du inte rår över – 

t.ex. vad andra tänker om dig, hälsar  

Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera till kreaprenor@ebc.se 
 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig stöddavgift på 200 kr 

och/eller en gåva till plusgiro 

231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli-

stodmedlem  
 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  i 

fortsättningen skicka ”nej tack ” till 

kreaprenor@ebc.se 

mailto:kreaprenor@ebc.se
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
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